



معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی:

تضارب آرا در جامعه آزاد ارتقا می یابد



مسائل قابل انتقاد در سازمان ها زیاد است



در دنیا، رسانه به عنوان رکن چهارم مطرح شده است
اگر انسان پاسخگو نباشد به طور قطع طغیان می کند

مطبوعات نماینده افکار عمومی و ناظر حاکمیت هستند



ایجاد فضای آزاد در چارچوب قانون برای فعالیت اصحاب رسانه
از هرگونه اقدام برای ایجاد تشکل رسانه ای در مراغه اعلام حمایت می کند
خواستار دانش افزایی، فراگیری تخصص های لازم و بویایی خبرنگاران

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳



تولید سریال «جلال» در تبریز



سریال «جلال» به مناسبت ۴۰ امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهر تبریز تولید و از شبکه های سراسری پخش می شود.
به گزارش مهر، محمدحسین لطیفی مدیرکل صداوسیما آذربایجان شرقی با تشریح برنامه های در دست تولید این مرکز به مناسبت دهه فجر عنوان کرد: تولید سریال «جلال» در ۱۳ قسمت در تبریز آغاز شده که به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران از شبکه های سراسری پخش می شود.

کدخدایی:

طرح «منع بکارگیری بازنشستگان» هنوز در شورای نگهبان نهایی نشده است



به گزارش مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی تبصره یک ماده واحده قانون ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان را به شرح زیر اصلاح کردند:
«به کارگیری بازنشستگان در سمت های مذکور در بندهای الف، ب و ج ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب سال ۸۶ و همچنین به کارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم کل قوا صرفاً در دستگاه متبوع خود مجاز است.
به کارگیری بازنشستگان در وزارت اطلاعات تا سقف یک درصد از مجموع نیروهای شاغل رسمی این وزارتخانه در هر رده مدیریتی صرفاً در وزارتخانه مذکور مجاز است.»

که دو سریال متمرکز را برای شبکه های سراسری تولید می کند، عنوان کرد: ۲۵ قسمت سریال «سال های بیقراری» با محوریت تبریز ۲۰۱۸ در شهر تبریز ضبط شد، همچنین ۱۰ مستند در جهت معرفی شخصیت های فاخر انقلاب اسلامی در استان به مناسبت ۴۰ امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تولید می شود. وی تاکید کرد: ویژه برنامه ای با عنوان «کارنامه» با حضور استاندار سابق آذربایجان شرقی برای دهه فجر تولید خواهد شد، همچنین سریال شهید محمد تجلایی نیز در دست تهیه است.
لطیفی در بخش دیگری بر ضرورت تعامل رسانه ها در تبیین عملکرد انقلاب اسلامی تاکید کرد و گفت: رسانه ها باید با انعکاس دستاوردهای انقلاب اسلامی، حس عزت را در مردم زنده کنند که به همین مناسبت ۳۰ برنامه رسانه ای در دستور کار قرار دارد که برای پخش از شبکه های سراسری در تبریز تولید می شود.

مدیرکل صداوسیما آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به اینکه به ۲۵۸ شبکه ماهواره ای به زبان فارسی علیه ایران در حال فعالیت است، اظهار داشت: صداوسیما با تولید و پخش برنامه های فاخر و پرمحتوا در برابر این حمله ها ایستادگی کرده اما باید دستگاه های دیگر نیز این رسانه را همراهی کنند.

دارندگان اجازات خاصه مقام معظم رهبری، جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای سه سال اسارت و فرزندان شهدا از شمول این قانون مستثنی هستند.
پیش از اصلاح این تبصره در مجلس، مقامات موضوع ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری و هم ترازان آنها و اینارگران، فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر، نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و دارندگان اجازات خاصه مقام معظم رهبری از شمول این قانون مستثنی می شدند.

ITM 475 4WD



گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۸:۵۰	۰۶:۳۶:۲۴	۱۳:۳۰:۰۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۳:۴۰	۲۰:۴۳:۲۰	۰۰:۴۱:۱۵

پایگاه خبری تحلیلی عجیب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirrema.ir

شرکت ایتالیایی:

از ایران نمی رویم

اما باید بگویم که اشتباه است. ایران آن گونه که از سوی آمریکا به تصویر کشیده می شود، فرهنگ و ثروت دارد. به همین دلیل است که همه می خواهند بیایند اینجا و با ایرانی ها قرارداد ببندند. حتی وزیر امور خارجه کره شمالی نیز به تهران آمده است.

وی گفت: امیدوارم زحماتی که طی این سال ها کشیده ایم به هدر نرود زیرا برای ما مشکلات زیادی ایجاد خواهد کرد. به دلیل تحریم نمی توانیم کارشناسانمان را همانطور که قرارداد مقرر کرده، برای نظارت به نیروگاه ها بفرستیم. ارزش سه نیروگاه ما سیصد میلیون یورو است، ولی برای ساختن چهار نیروگاه دیگر وارد مذاکره شده بودیم که ارزش کل آن بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون یورو پیش

«جوزیه زامینی» مدیرعامل شرکت «آسالدو انرجیا» ایتالیا، در پی بازگشت تحریم های فزاینده آمریکا به صراحت اعلام کرد: ما از ایران نمی رویم و امیدمان به دیپلماسی است.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت آسالدو انرجیا در گفت و گو با روزنامه ایتالیایی «لارپوبلیکا» در رابطه با تحریم های آمریکا گفت: ما از ایران نمی رویم و دفتر تهران باز می ماند و امید داریم که در نهایت دیپلماسی پیروز شود و دری که رو به ایران باز شده بسته نشود.

وی افزود: طرف های ایرانی به همکاری با ایتالیا علاقه دارند و ما با ایران برای ساخت سه نیروگاه گازی توافق امضا کرده ایم. تحریم یعنی بستن یا به تعلیق درآوردن قراردادهای من با وجود اینکه نمی خواهیم وارد بعد سیاسی آن شویم

رئیس هیئت مدیره انجمن حمل و نقل ریلی خبر داد:

ورود ۲۳ دستگاه واگن جدید به ناوگان ریلی در سال ۹۷

داخلی در سال ۹۶ گفت: تا ماه آینده ۱۱ دستگاه واگن مسافری ساخت داخل تحویل رجا خواهد شد، با تحویل گیری تعدادی واگن دیگر، تلاش داریم در سال ۹۷ تعداد ورود واگن های جدید را به ۲۳ دستگاه برسانیم.

وی با اشاره به افزایش بهره‌وری واگن های در سیر شرکت های حمل و نقل ریلی اظهار کرد: امیدواریم با افزایش گردش سیر حدود ۸۰ واگن همچنین ورود واگن های جدید در سال آینده، علاوه بر جابه‌جایی بیشتر مسافران در مسیرهای مختلف به ویژه محورهای آذربایجان و یزد، بتوانیم در مسیرهای جدید مانند:

رجبی از ورود ۲۳ دستگاه واگن جدید به ناوگان حمل و نقل مسافری ریلی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد رجبی رئیس هیئت مدیره انجمن حمل و نقل ریلی با اشاره به نوسازی و بازسازی واگن های فرسوده گفت: واگن هایی با عمر ۳۰ تا ۳۹ سال علاوه بر این که تاکنون یک بار بازسازی و تعمیرات اساسی شده اند، اما طی یک برنامه و فرآیند مدون، مجدداً مورد بازسازی قرار خواهند گرفت.

رجبی در خصوص نوسازی ناوگان با تحویل گیری ۲۹ دستگاه واگن تولیدات



بینی شده که برای ما قرارداد خوبی است.

وی افزود: امیدوارم که اروپا موضوع محکم و دقیقی تری را اتخاذ و از شرکت های که در ایران فعالیت دارند، دفاع کنند. اگر مجبور شویم کارمان را متوقف می کنیم اما دفتر تهران را باز نگه می داریم. همراه با ما پانزده شرکت از شهر جنوا در رابطه با این قرارداد همکاری می کنند. در یک سال گذشته مبادلات میان ایران و ایتالیا ۹۷ درصد افزایش داشته است. همه می دانند مواضع ترامپ چیست. اما به نظر من امروز موضع مذاکره در ایران ارجحیت دارد و این کشور می خواهد با دیگران در صلح زندگی کند.



ارومیه، همدان و رشت نیز به هموطنان خدمت رسانی کنیم.

رجبی با تأکید بر اینکه با اقدامات فوق، حدود ۵۲ میلیون نفر به ظرفیت جابه‌جایی مسافران اضافه خواهد شد تأکید کرد: با برطرف شدن مسایل و مشکلات مربوط به خط و سیستم علائم و ارتباطات به ویژه دو خطه و ۴ خطه کردن مسیرهای منتهی به تهران، به ظرفیت های موجود جابه‌جایی مسافر در بخش ریلی کشور بیش از ۳۰ درصد اضافه خواهد شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این که موقعیت آذربایجان شرقی شرایط نجات کشور را دارد، گفت: مردم آذربایجان با ریسک بالایی فعالیت می کنند و شرایط نجات کشور را دارند؛ از این رو باید فضا را برای ورود سرمایه گذاران آماده کرده و زمینه را برای این افراد فراهم کنیم.

به گزارش ایسنا، صادق نجفی در جلسه تبیین سیاست های حمایتی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی از واحدهای صنعتی در تبریز با بیان این که آذربایجان در طول تاریخ برای عظمت ایران نقش آفرینی کرده است، اظهار کرد: تجار آذربایجان سرمایه و اجناس خود را برای دفاع از این سرزمین فروختند و امروز نیز کارآفرینان، تولید کنندگان و صادرکنندگان باید راهگشایی برای خروج از جنگ اقتصادی حاکم در کشور باشند.

وی اضافه کرد: باید اتاق فکری بین تولید کنندگان و مدیران تشکیل شود تا روش ها و راهکارهای خارج شدن از این بحران ها مورد بررسی قرار گیرد؛ به عنوان مثال چند سال پیش صنایع غذایی آذربایجان با مشکلاتی مواجه بوده، اما با تلاش ها و پیدا کردن راهکارهایی اکنون حدود ۸۰ درصد شیرینی و شکلات در آذربایجان شرقی تولید می شود.

نجفی با انتقاد از کسانی که به دنبال تضعیف دولت در شرایط حساس کنونی هستند، گفت: امروز تضعیف دولت مترادف تضعیف امید مردم به آینده و نگرانی نسبت به افق های پیش روی جامعه می شود.

وی با بیان این که برخی رسانه های خارجی شرایط اقتصاد کشور را طوری نشان می دهند که کشور از بین رفته است، خاطرنشان کرد: این موضوع خواست و برنامه اصلی دشمنان برای اجرایی کردن اقدامات خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران است.

موقعیت آذربایجان شرقی شرایط نجات کشور را دارد



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

دشمنان به دنبال تزیق پمپاژ منفی برای کشور هستند، ادامه داد: ایران سالیان سال تجربه مقابله با تحریم ها و جنگ های داخلی و خارجی را داشته و با سربلندی از این وضعیت عبور کرده است؛ امروزه نیز نیازمند تبادل تجربه، همراهی و همدلی هستیم تا این جنگ اقتصادی را نیز پشت سر گذاشته و برای تولید و اقتصاد کشور کمک کنیم.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که باید تهدید دشمن را دفع و به فرصت تبدیل کنیم، ادامه داد: در این شرایط اقتصادی حاکم در کشور، طی سه ماهه اخیر ۳۴۰ کارخانه تعطیل شده را احیا و پنج هزار و ۶۰۰ واحد با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال تکمیل هستند که این یک مزیت و اقدام بسیار موثری است.

وی با اشاره به تدوین بسته حمایتی از صنایع، عنوان کرد: برای حل مشکلات تولیدکنندگان و تامین مواد اولیه بسته کاملی در زمینه تولید و صادرات تهیه شده است که همزمان با تدوین این بسته، بزرگترین نمایشگاه صنایع ایران افتتاح خواهد شد.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید نخوانید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۳-۰۴۱ - فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۰۴۱ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com